çıkmasından daha tabî birşey olamaz. İşte "kadınların vefasızlığı"na dayanan "Binbir Gece"ye bir nazire olarak ortaya çıktığı kabul edilen ve "erkeklerin vefasızlığı". üzerine kurulan "Elfü'n-Nehar Ve'n-Nehar" (Binbir Gündüz) bunlardan biridir. Hicrî 1290 (m: 1873) yılında Fransızca nüshasından dilimize Arap harfleriyle ve Mustafa Hâmi, Ali Raşid, Ahmet Şükrü ve Sait Fehmi tarafından çevrilmiş olan (18) bu külliyyattaki masallar, Keşmir Hükümdarı Turan Beg'in kızı Farahnaz'ın gördüğü rüyaya dayanarak erkeklerin vefasızlığına inanması ve bütün taliplerini geri çevirmesi üzerine dadısı tarafından "fikrinin yanlış olduğunu göstermek"* için anlatılmıştır (19).